[Digite texto]

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PARANAGUÁ, ÁREA DE
CONHECIMENTO: HISTÓRIA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE
QUE TRATA O EDITAL Nº 62/2015 - PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de

Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para
Professor Substituto do IFPR – Campus Paranaguá, Área de Conhecimento: História,
Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 62/2015 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

Pamela Beltramin Fabris 8,67 8,01 8,40

Vinicius Prado Alves 8,20 7,56 7,94

Gabriela Berthou de Almeida 9,67 7,90 8,96

Patricia Martins Castelo Branco 8,50 9,14 8,76

Priscila Onorio Figueira 7,17 7,76 7,40

Janymere Picanço da Silva 7,00 7,90 7,36

Paranaguá, 27 de março de 2015.

Hora: 21h30

____________________ ____________________ ___________________
Maria Lucia Buher Machado Patrícia Martins Aline Miranda Barbosa

Presidente Membro Relatora

*O original encontra-se assinado